[bookmark: _GoBack][image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЕНБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	№

[image: ]
О проведении отборочного тура
областного конкурса
«Информашка-2019»

На основании Положения о XVII областном командном конкурсе по информатике  для младших и средних классов «Информашка-2019», посвященном памяти В.В. Юдина, руководствуясь Положением об управлении образования администрации города Оренбурга, утвержденным решением Оренбургского городского Совета от 28.06.2011 № 191, в  целях  подготовки к финальному этапу  областного конкурса:
1.  Заместителю начальника управления образования администрации города Оренбурга Глуховской Е.А.:
1)  организовать проведение отборочного тура областного конкурса «Информашка – 2019»:
–  среди команд  Южного округа  07.11.2019 на базе  МОБУ «Гимназия №5»:
    в 10.00  –  среди 1-4 классов;
    в 12.30 – среди 5-7 классов;
– среди команд Северного округа 07.11.2019 в 10.00 на базе МОБУ «СОШ №9»;
2) утвердить жюри отборочного тура  областного конкурса  «Информашка-2019»   в составе согласно приложению 1;
3) итоговое заседание жюри провести 08.11.2019 в 10.00.
2. Ведущему специалисту отдела мониторинга и информационного обеспечения общего образования управления образования администрации города Оренбурга Кормухину Д.В.:
1) оформить  протоколом итоги отборочного тура областного конкурса «Информашка-2019»
Срок: 07.11.2019
2) подать заявку на участие в областном конкурсе «Информашка-2019»
 Срок:  до 15.11.2019

3.Руководителям муниципальных  общеобразовательных организаций:
1) подать заявку  заполнив электронную форму регистрации на сайте:
для команд  Северного округа http://inf-metod.ucoz.ru/,
для команд  Южного округа http://uao-inf.ucoz.ru/
Срок: до 05.11.2019

2)  обеспечить участие команд учащихся 1-4 и 5-7 классов в отборочном туре областного конкурса  «Информашка-2019»
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник
управления  образования			                                  Н.А. Гордеева

РАЗОСЛАНО: секретариат, заместитель начальника управления образования Глуховская Е.А, муниципальные общеобразовательные организации.

Кормухин Денис Владимирович
8 (3532) 98-74-67

Приложение 1 к распоряжению управления образования администрации города Оренбурга
от _____________ № ________

СОСТАВ
жюри отборочного  тура  областного конкурса
«Информашка - 2019»

Председатель жюри:
Гордеева Нина Алексеевна – начальник управления образования администрации города Оренбурга
Заместитель председателя жюри:
Глуховская Елена Александровна – заместитель начальника управления образования администрации города Оренбурга

Секретарь жюри:
Кормухин Денис Владимирович – ведущий специалист отдела мониторинга и информационного обеспечения общего образования управления образования администрации города Оренбурга

Члены жюри отборочного этапа среди школ Северного округа:
Барсукова М.М. – учитель информатики МОБУ «СОШ №48»;
Никулина О.Н. – заместитель директора МОБУ «СОШ №9»
Кучаева Ю.Ю. – учитель информатики МОБУ «СОШ №56»;
Лищук Е.Р. – учитель информатики МОБУ «СОШ №19»;
Миронова Е.С. – учитель информатики МОБУ «Лицей №5»;
Михайленко С.А. – учитель информатики МОАУ «Гимназия №3»
Цветкова Н.А. – учитель информатики МОБУ «СОШ №1»;
Сидоренко Е.В. – учитель информатики МОБУ «СОШ №15»;
Гусева Н.В. – учитель информатики МОБУ «СОШ №9»;
Захарова Н.В. – учитель информатики МОБУ «Лицей  №3»;
Буданова М.Н. – учитель информатики МОБУ «СОШ №9»
Сулейманова Л.К. – учитель информатики МОАУ «СОШ №61»

Члены жюри отборочного этапа среди школ Южного округа
- для 1-4 классов:
Анисина Т.Н. – учитель информатики МОБУ «Гимназия №5»;
Аганина Н.М. – учитель информатики МОБУ «СОШ  № 34»;
Байназарова Э.К. – учитель информатики МОАУ «Лицей № 7»;
Антипова О.А. – учитель информатики МОАУ «Гимназия № 1»;
Сизова С. И. – учитель информатики МОАУ «Гимназия  № 2»;

- для 5-7 классов:
Гамурзакова Э.К. –  учитель информатики МОАУ «Гимназия №4».
Войнова И.В. – учитель информатики МОАУ «Лицей  № 1»;
Рыжова Л.А. – учитель информатики МОАУ «Лицей  № 7»;
Климова Д.В. – учитель информатики МОБУ «Гимназия № 5»;
Кузнецова Л.А. – учитель информатики МОАУ «Лицей  № 6»;
Шубкина Е.О. – учитель информатики МОАУ «СОШ № 87».

Начальник
управления образования                                                                            Н.А. Гордеева

image1.jpeg

image2.wmf